Về án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm là: 10.000.000đồng (Mười triệu
đồng). Bị đơn Công ty TNHH MTV XD TM P tự nguyện chịu 5.000.000 đồng
(Năm triệu đồng). Nguyên đơn Công ty Cổ phần Kỹ thuật D tự nguyện chịu
5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí là
15.502.856 (Mười lăm triệu năm trăm lẻ hai ngàn tám trăm năm mươi sáu) đồng mà
Công ty Cổ phần Kỹ thuật D đã nộp theo biên lai tạm ứng án phí số
AA/2021/0023489 ngày 07/6/2022 của Chi cục Thi hành án Dân sự Quận A, Thành
phố Hồ Chí Minh. Hoàn lại tạm ứng án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm cho
Công ty Cổ phần Kỹ thuật D là: